
CÔNG TY CỔ PHẦN 

EVN QUỐC TẾ 

 

Số:       /EVNI-TH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Đà Nẵng, ngày        tháng 09 năm 2024 
 

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG 

 

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội 

 

  

I. Tên tổ chức: Công ty cổ phần EVN Quốc tế 

- Mã chứng khoán: EIC 

- Địa chỉ: Lô 91 đường Xô Viết Nghệ Tĩnh, phường Khuê Trung, quận Cẩm Lệ, 

TP Đà Nẵng, Việt Nam.  

- Điện thoại liên hệ: 0236 625 5656                     Fax: 0236 3633991 

- E-mail: maihuong.evni@gmail.com 

II. Nội dung thông tin công bố: 

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần EVN Quốc tế đã ban hành Nghị quyết số 

57/NQ-HĐQT ngày 26/9/2024 về việc thông qua điều chỉnh kế hoạch sản xuất kinh 

doanh năm 2024. 

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào 

ngày 27/9/2024 tại đường dẫn http://evni.vn/quan-he-co-dong 

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn 

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố. 

Nơi nhận:../. 
- Như trên; 

- Lưu: VT, TH, Thư ký Công ty. 

* Tài liệu đính kèm: 

Nghị quyết số 57/NQ-HĐQT ngày 

26/9/2024. 

 

 
 

 

 

Đại diện tổ chức 

Người được ủy quyền công bố thông tin 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Mai Hương 
 



CÔNG TY CỔ PHẦN 

EVN QUỐC TẾ 

 

Số:       /NQ-HĐQT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
                     Đà Nẵng, ngày 26 tháng 9 năm 2024 

 

 

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN EVN QUỐC TẾ  
 
 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN EVN QUỐC TẾ 

 
 

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần EVN Quốc tế (EVNI);  

Căn cứ Tờ trình số 699/TTr-EVNI ngày 18/9/2024 về việc Phê duyệt điều 

chỉnh kế hoạch năm 2024. 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị phiên 4 ngày 26/9/2024. 
 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Thông qua điều chỉnh kế hoạch năm 2024, chi tiết như sau:  

STT Chỉ tiêu 
Giá trị đã phê 

duyệt (đồng) 

Giá trị điều 

chỉnh (đồng) 

1 Tổng doanh thu 62.527.541.000 74.527.541.000 

1.1 
Doanh thu hoạt động trực tiếp từ 

Công ty 
14.527.541.000 14.527.541.000 

1.2 
Doanh thu từ Dự án Thủy điện Hạ 

Sê San 2 
48.000.000.000 60.000.000.000 

2 Chí phí 27.152.566.000 28.832.566.000 

2.1 
Chi phí hoạt động, duy trì và quản lý 

dự án các dự án của Công ty 
11.709.566.000 11.709.566.000 

2.2 
Chí phí hoạt động cho công tác Tư 

vấn (QLDA, Giám sát…) 
8.723.000.000 8.723.000.000 

2.3 
Phí chuyển tiền cổ tức HSS2 về Việt 

Nam 
6.720.000.000 8.400.000.000 

3 Lợi nhuận trước thuế 35.374.975.000 45.694.975.000 

4 Tỷ lệ chi trả cổ tức 10% 13% 

* Các chỉ tiêu khác không thay đổi theo kế hoạch năm 2024 đã được ĐHĐCĐ 

thường niên 2024 phê duyệt. 

Điều 2: Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký.  



Điều 3. Thành viên Hội đồng quản trị; Ban kiểm soát; Ban Tổng Giám đốc 

EVNI căn cứ chức năng nhiệm vụ thi hành Nghị quyết này. 

 
Nơi nhận:./. 
- Như Điều 3; 

- Các phòng KT, TCKT; 

- Lưu: VT, PTH, PKT, PTCKT,  

Thư ký Công ty. 

   TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

     

Trương Quang Minh 
 


		NGUYEN THI MAI HUONG
	2024-09-27T08:24:40+0700
	HA NOI
	Ky so


		CONG TY CO PHAN EVN QUOC TE
	2024-09-26T15:41:26+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		CONG TY CO PHAN EVN QUOC TE
	2024-09-26T15:41:27+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		NGUYEN THI MAI HUONG
	2024-09-26T14:32:33+0700
	HA NOI
	Ky so


		PHAM THI THUY
	2024-09-26T15:08:37+0700
	HA NOI
	Ky so


		DUONG THANH NHAN
	2024-09-26T15:19:19+0700
	HA NOI
	Ky so


		TRUONG QUANG MINH
	2024-09-26T15:20:09+0700
	HA NOI
	Ky so


		2024-09-27T09:02:24+0700




